[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.01.2018
	№ 102

	О проведении общественного обсуждения по отбору мероприятий по благоустройству Александровского парка в 2018 году для включения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального образования «Город Коряжма» на 2017-2022 годы»

В соответствии с постановление Правительства Архангельской области от 22.08.2017 № 330-пп (редакция от 22.12.2017) «Об утверждении государственной программы Архангельской области «Формирование современной городской среды в Архангельской области (2018 - 2022 годы)», с целью реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Город Коряжма» на 2017-2022 годы», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение общественного обсуждения по отбору мероприятий по благоустройству Александровского парка в 2018 году для включения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального образования «Город Коряжма» на 2017-2022 годы» в период с 29 января 2018 года по 27 февраля 2018 года.

2. В период обсуждения прием предложений, замечаний и мнений по мероприятиям по благоустройству Александровского парка в 2018 году в письменном виде с указанием фамилии, имени, отчества и адреса автора осуществляются в общественной приемной в рабочее время администрации города по адресу: пр. Ленина, д. 29, кабинет 101, г. Коряжма.

Предложения, замечания и мнения жителей муниципального образования, направленные почтовым отправлением в адрес главы муниципального образования, администрации города, а также по электронной почте (e-mail: glava@koradm.atnet.ru), не являющиеся анонимными в соответствии с законодательством, регистрируются в установленном порядке и направляются в управление муниципального хозяйства и градостроительства администрации города для включения в протокол общественного обсуждения.

Предложения, замечания и мнения жителей муниципального образования, опубликованные за период обсуждения в местных печатных, радио и телевизионных средствах массовой информации включаются в протокол общественного обсуждения по представлению в администрацию города указанными средствами массовой информации подлинников письменных обращений в их адрес граждан и иных заинтересованных лиц и (или) заверенных редактором стенограмм соответствующих фрагментов теле- и радиопередач.

3. Общественное обсуждение в форме открытого собрания граждан и представителей заинтересованных лиц провести 28 февраля 2018 года с 17 часов 00 минут в конференц-зале администрации города, расположенном по адресу: пр. Ленина, д. 29, г. Коряжма.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города www.koradm.ru  не позднее 29 января 2018 года.

И.о. главы муниципального образования                                               О.В. Заборский